

# VACCINIUM HOLDING ApS (Under tvangsopløsning)

C/o Bergman, Strandvænget 25  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 26 47 46 39

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juli 2022.

---

Karl Kristian Bergman Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** VACCINIUM HOLDING ApS (Under tvangsopløsning)  
C/o Bergman  
Strandvænget 25  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 26 47 46 39  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Karl Kristian Bergman Jensen, Direktør

**Revision** ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Kapitalinteresse** New Nordic Healthbrands AB, Malmö, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

### Usædvanlige forhold

En af Selskabets kapitalejere har ved en forglemmelse ikke iagtaget rettidig henvendelse fra Erhvervsstyrelsen om indfrielse af aktionærlån. Selskabet er således taget under tvangsopløsning.

Selskabets tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere er udlignet ved udlodning af udbytte i forbindelse med regnskabsaflægningen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -190.544 kr. mod -479.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.598.306 kr. mod 2.729.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke herudover indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-190.544</b>	<b>-479.718</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-190.544</b>	<b>-479.718</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.849.945	3.048.850
Andre finansielle indtægter	712.873	354.304
Øvrige finansielle omkostninger	-1.649	-193.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.370.625</b>	<b>2.729.528</b>
1 Skat af årets resultat	-1.772.319	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.598.306</b>	<b>2.729.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.729.528
Disponeret fra overført resultat	-8.801.694	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.598.306</b>	<b>2.729.528</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	158.303.198	104.239.472
	Finansielle anlægsaktiver i alt	158.303.198	104.239.472
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>158.303.198</b>	<b>104.239.472</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	5.025.174	4.055.593
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.656.770	3.060.751
	Tilgodehavender i alt	8.681.944	7.116.344
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.159.507	853.989
	Værdipapirer i alt	1.159.507	853.989
	Likvide beholdninger	24.668	268.572
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.866.119</b>	<b>8.238.905</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>168.169.317</b>	<b>112.478.377</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	133.868.793	79.786.847
Overført resultat	23.663.593	32.465.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>168.057.386</u></b>	<b><u>112.377.133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	214	20.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	81.013
Selskabsskat	44.286	0
Anden gæld	17.431	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.931</u>	<u>101.244</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>111.931</u></b>	<b><u>101.244</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>168.169.317</u></b>	<b><u>112.478.377</u></b>

#### 4 Nærtstående parter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	79.786.846	32.465.287	0	112.377.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.801.694	10.400.000	1.598.306
Årets opskrivning	0	54.081.947	0	0	54.081.947
	<b>125.000</b>	<b>133.868.793</b>	<b>23.663.593</b>	<b>10.400.000</b>	<b>168.057.386</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.286	0
Andre skatter	1.728.033	0
	<u>1.772.319</u>	<u>0</u>

Andre skatter udgør nedskrivning af tilgodehavende udbytteskat indeværende og tidligere år fra kapitalinteresse til forventet refusionsbeløb.

<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	24.452.625	24.452.625
Afgang i årets løb	-18.221	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>24.434.404</u>	<u>24.452.625</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	79.786.847	119.277.015
Årets regulering af opskrivninger	56.834.747	-36.441.318
Udbytte	-2.752.800	-3.048.850
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>133.868.794</u>	<u>79.786.847</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>158.303.198</u>	<u>104.239.472</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
New Nordic Healthbrands AB, Malmö, Sverige	40,00 %	89.036.800	15.762.000
		<u>89.036.800</u>	<u>15.762.000</u>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	9,65	0	2.775.949
Herudover omfatter regnskabsposten et tilgodehavende hos en kapitalejer, i alt kr. 880.821 inklusive en forrentning på 9,65% på i alt kr. 72.055.			

### 4. Nærtstående parter

Oplysning om tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen fremgår af note 3, tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.
